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LanClssvikoppgjøret 
under svensk 

rettsbel ysning ? 
Mosjon fra landssvikere, 

\ . \ enkelte storlinJ?;srepresen- , 
: Il tanter skriver under i 
I ' 

En del kjente norske landS$vikerr 
har rettet en henstilling til svenske 
rettslærde om å. gi en betenkning 
om landssvikoppgjørets rettslige 
~yldighet. Svenskene skal være vll­
'ige tll å påta seg oppgaven, hvlf 
:let kan påvises at det er et almln­
'1elig ønske I Norge A. få saken ut­
redet. Landssvikerne har derfOl 
satt Igang en. mosjon for å få 
underskrifter på en slik henstilling 
Bl. a. skal en rekke stortingsrepre­
sentanter være bUtt anmodet om 
\ skrive under. Efter hva Morgen­
bladet erfarer er det imidlertid bare 
noen ganske få som har fulgt an­
modningen, I første rekke de repre­
sentanter som tidligere har kriti­
sert landssvikoppgjøret. Det store 
[jertall av representantene er av 
den oppfatning at det er fullsten­
dig uriktig å gå til utlandet for li 
få utredet et spørsmål som den 
norske Høyesterett har sagt sin 
mening om, og som har vært be-
handlet I stortinget. . 

A v de stortingsmenn som har 
undertegnet henvendelsen er M?s­
eid og Bunkholt fra BondepartIet, 
Oksvik og Stavang fra Arbeider­
partiet, Haldorsen fra Venstre og 
Harelde fra Kristelig Folkeparti. 

Det er grunn til å tro at stortin­
get$ presidentskap kommer tll å 
behandle saken. 
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~/ li. Cl. ~ .ll .f',) , 
Bare Moseid og Sllyang 
blir stående i gjen 
DE ANDRE TINGMENNENEHOPPER 
AV SILKEFRONT AKSJONEN 

Stortinget gir aksjonen dØdsstøtei i eHermiddag 
I ettermiddag kommer Stortin- Det blir trolig Ingen særlig stor 

get til å drepe den tåpelige silke- debatt I ettermiddag, fordi aksJo­
,frontaksjonen som er reist for å nen I realiteten alt er falt sam-

I
la priv:ate svenske jurister· sitte men, på sin egen tåpelighet. De 
som overdommere over det norske siste dagene har den ene stortings­
lal}dssvikoppgjøret. Det skjer ved mannen etter den andre tilbake-
behandlingen av Lars Ram n - kalt underskriften sin, og en ven­

d a I s (V) interpellasjon til JUStiS-I ter at de fleste av ·underskriverns 
ministeren. Formannen i justis- vil gjøre det i løpet av dagen. 
komiten spør hva regjeringen har Den alminnelige mening i Stor­
tenkt å gjøre med saken, all den tinget i formiddag er at det l 
stund . flere stortingsmenn har dagens debatt bare vil være 

'undertegnet kravet om svensk Sta van g (A) og Mos eid (B) 
overdomstol over norsk Høyeste- som vil holde fast på kravet, 
rett. Selv Va t ~ a l and (B) ventes å. 

trekke seg fra aksjonen, trolig 
med den samme begrunnelsen som 
de andre avhopperne, at de 

I Ikke har vært fullt klar over pre­
l missene for det de skrev under 
i på. Det vitner Ikke nettopp om 
,ansvarlighet hos en del tingmenn, 
men ved at bare Moseid og Sta­
vang blir stående igjen, er hele 
saken brakt ned på det rette 
silkefront-nivået. Og I og med 

I dagens debatt skulle hele saken 
'være begravd for godt. Den er 
I blitt en flau historie for en del 
: tingmenn, det er hele resultatet. 
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